SANINDUSA Lavato Look 53

Lavabo Look 53 - Bianco

134380004 5604815320688
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Informazioni Tecniche Caratteristiche
535 mm - Con anello per troppopieno
457 mm - Con foro per rubinetto
160 mm - tracimazione inclusa
13.80 kg
Look
Lavabi
Vitreous China
Semincasso
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SANINDUSA Lavato Look 53

Variazioni

@

Pergamon (Fuori produzione)
535x457x160 mm

134380054
5604815321050
13.80 kg

Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,

134380 CAD 2D (ZIP) , 134380 CAD 3D (ZIP),
134380 (PDF) ,

134380 DT (PDF) ,

Dichiarazione di Prestazione - Lavabi (PDF) ,
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